
 1 

USNESENÍ 

ze zasedání zastupitelstva Obce Předín 

konaného dne 17.4.2020 

č. 11-20-2 

 

 

USNESENÍ č. 11/1 

Zastupitelstvo obce Předín určuje zapisovatelkou dnešního zápisu Evu Boudovou a 

určuje ověřovatele zápisu Miroslava Tindla a Jitku Tománkovou.  

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:   14   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0 

Usnesení č. 11/1 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 11/2 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Závěrečný účet obce Předín za rok 2019 včetně 

Zprávy o přezkoumání hospodaření obce Předín za rok 2019 s výhradou a nepřijímá 

žádná nápravná opatření, neboť chyba byla již odstraněna. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  14   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 11/2 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 11/3 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo účetní závěrku Obce Předín za rok 2019 bez 

připomínek. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  14   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 11/3 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 11/4a 

Zastupitelstvo obce Předín schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 1/2020 o poskytnutí 

dotace pro Komunitní školu Předín, spolek na materiálové vybavení komunitní školy a 

na dopravu. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  14   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 11/4a bylo schváleno. 
 

 

 

USNESENÍ č. 11/4b 

Zastupitelstvo obce Předín schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 2/2020 o poskytnutí 

dotace pro SDH Předín na nákup přívěsného vozíku za dopravní automobil. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  14   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 11/4b bylo schváleno. 
 



 2 

 

USNESENÍ č. 11/4c 

Zastupitelstvo  obce  Předín  schvaluje  Veřejnoprávní  smlouvu  č. 3/2020 o poskytnutí 

dotace pro Sokol Předín, z.s. na revitalizaci trávníku fotbalového hřiště. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  14   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 11/4c bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 11/5a 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Darovací smlouvu na poskytnutí finančního daru 

na provozování služby Linky bezpečí, z.s. Praha. 
 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  14   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 11/5a bylo schváleno. 
 

 

USNESENÍ č. 11/5b 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Darovací smlouvu na poskytnutí finančního daru 

na provoz sociální služby Linky důvěry STŘED, z.ú. Třebíč. 
 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  14   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 11/5b bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 11/5c 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Smlouvu o poskytnutí dotace pro Diecézní charitu 

Brno, na zabezpečení provozu Oblastní charity Třebíč v roce 2020. 
 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  14   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 11/5c bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 11/6a 

Zastupitelstvo obce Předín schvaluje poskytnutí finančního daru Svazu neslyšících a 

nedoslýchavých osob v ČR, z.s. Základní organizaci Třebíč na podporu sluchově 

postižených občanů. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  14   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 11/6a bylo schváleno. 
 

 

 

USNESENÍ č. 11/6b 

Zastupitelstvo obce Předín schvaluje poskytnutí finančního daru Centru pro zdravotně 

postižené kraje Vysočina, o.p.s., pracoviště Třebíč na poskytování služeb svým klientům.  

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  14   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 11/6b bylo schváleno. 
 

 



 3 

USNESENÍ č. 11/7 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo poskytnutí mimořádného daru pro Nemocnici 

Třebíč na zajištění ochranných pomůcek pro zaměstnance nemocnice. Zastupitelstvo 

obce pověřuje starostu obce k podpisu Darovací smlouvy na poskytnutí mimořádného 

daru. 
 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  14   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 11/7 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 11/8a 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Kupní smlouvu mezi Obcí Předín a L. Novákovou, 

na prodej stavebního pozemku p.č. 2566 o výměře 902 m2 . 
 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  14   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 11/8a bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 11/8b 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Kupní smlouvu mezi Obcí Předín a J. Doležalem, 

na prodej stavebního pozemku p.č. 2561 o výměře 871 m2 . 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  14   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 11/8b bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 11/8c 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Kupní smlouvu mezi Obcí Předín a D. Dvořákovou, 

na prodej stavebního pozemku p.č. 2559 o výměře 872 m2 . 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  14   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 11/8c bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 11/8d 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Kupní smlouvu mezi Obcí Předín a P. Křížovou, na 

prodej stavebního pozemku p.č. 2563 o výměře 871 m2 . 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  14   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 11/8d bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 11/8e 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Kupní smlouvu Návrh kupní smlouvy mezi Obcí 

Předín a R. Šťávou, na prodej stavebního pozemku p.č. 2562 o výměře 871 m2 . 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  14   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 11/8e bylo schváleno. 

 



 4 

USNESENÍ č. 11/9 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Smlouvu o dílo mezi Obcí Předín a firmou 

INGELD s.r.o., Příční 924/4, Velké Meziříčí na opláštění altánu včetně montáže. 
 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  14   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 11/9 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 11/10 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Smlouvu o využívání služeb útulku pro opuštěná 

zvířata uzavřenou mezi Obcí Předín a Městem Třebíč, který provozuje Městský útulek 

pro opuštěná zvířata na adrese Hrotovická 177, Třebíč. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  14   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 11/10 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 11/11 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Smlouvu o zajištění provozování veřejného 

pohřebiště v jiné obci uzavřenou mezi Obcí Předín a Obcí Štěměchy. Obec Předín jako 

provozovatel pohřebiště se zavazuje za úplatu provozovat veřejné pohřebiště pro obec 

Štěměchy na svém pohřebišti.  

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  14   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 11/11 bylo schváleno. 
 

 

 

USNESENÍ č. 11/12 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Smlouvu o dílo na zpracování podkladů a pomoc 

s výběrem dodavatele veřejného osvětlení vč. monitoringu v Obci Předín – SD2009 se 

zhotovitelem EFektivní OSvětlování s.r.o. Česká Lípa na realizaci výběrového řízení 

„Oprava VO program EFEKT 2020“ .  

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  14   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 11/12 bylo schváleno. 
 

 

USNESENÍ č. 11/13a 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Smlouvu o nájmu nebytových prostor mezi Obcí 

Předín a společností MIDGARD Networks s.r.o., Veveří 2581/102, Brno k dočasnému 

užívání vnitřních i vnějších prostor pro umístění technologie a anténního stožáru 

s anténami na bytovém domě č.p. 230 – 231, k zajištění sítí a poskytování služeb 

elektronických komunikací (internetu).   

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  14   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 11/13a bylo schváleno. 

 

 

 

 



 5 

USNESENÍ č. 11/13b 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo žádost společnosti MIDGARD Networks s.r.o., 

Veveří 2581/102, Brno o vybudování centrálních rozvodů na bytovém domě č.p. 250 

v obci Předín, které by proběhlo společně s rekonstrukcí střechy tohoto BD na náklady 

společnosti.  

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  14   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 11/13b bylo schváleno. 

 

USNESENÍ č. 11/13c 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo  žádost společnosti MIDGARD Networks s.r.o., 

Veveří 2581/102, Brno o propojení BD Předín č.p. 250 s BD Předín č.p. 249 optickým 

závěsným kabelem. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  0   PROTI:  14    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 11/13c nebylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 11/14 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Smlouvu č. 1040015942/014 o Smlouvě budoucí  o 

zřízení věcného břemene mezi Obcí Předín a E.ON Distribuce, a.s. F.A. Gerstnera 

2151/6, České Budějovice v souvislosti s realizací stavby s názvem „Předín - u rybníka, 

obnova TS, ven. ved. VN, NN“. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  11   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 11/14 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 11/15a 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo výběr dodavatele na akci „VO program EFEKT 

2020“ na základě Protokolu výběrové komise, a pověřuje starostu obce k podpisu rozhodnutí 

zadavatele o přidělení zakázky společnosti PELMONT s.r.o., Pelhřimov, IČO: 25172786. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  14   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 11/15a bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 11/15b 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo finanční částku na krytí nákladů na akci: „VO 

program EFEKT 2020“ z rozpočtu obce Předín.  

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  14   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 11/15b bylo schváleno. 
 

 

USNESENÍ č. 11/16 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo výběr dodavatele na akci „014D24100 0384 Předín 

– Dopravní automobil “ na základě Protokolu výběrové komise, a pověřuje starostu obce 

k podpisu rozhodnutí zadavatele o přidělení zakázky společnosti TECHSPORT, s.r.o., Brno, 

IČO: 25524135. 

 



 6 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  14   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 11/16 bylo schváleno. 
 

 

USNESENÍ č. 11/17 

Zastupitelstvo obce Předín schvaluje získání budovy č.p. 52 s přilehlými pozemky, dle 

návrhu Biskupství brněnského, prodejem orné půdy v k.ú. a majetku obce Předín v ceně 

100.000,- Kč s přihlédnutím k ceně pozemku v místě obvyklé podle níž bude stanovena 

výměra prodávaného pozemku.  Zastupitelstvo obce schvaluje záměr prodeje pozemku 

p.č. 385 k.ú. Předín o výměře 6346 m2. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  13   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  1 (M. Tindl) 

Usnesení č. 11/17 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 11/18 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 406/2019P na akci 

„Inženýrské sítě a komunikace pro RD Předín“. Předmět díla se doplňuje o stavební objekt 

Veřejné osvětlení.  

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  11   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 11/18 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

................................................                                            ..................................................... 

          František Vrbka                                                                      Arnošt  Urbánek 

         místostarosta obce                                                                       starosta obce 


